
   
 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
 

N. 878      DEL   24.10.2019 

 

IL Responsabile del procedimento: La Scalea O. Antonio 
 

OGGETTO: Approvazione bando di concorso ,per la copertura di n.2 posti a tempo part-time ed 

indeterminato di Specialista di Vigilanza di Polizia Locale cat.D-Posizione Economica D1  

 - 
 

L’anno 2019 il giorno 24 del mese di ottobre nella Casa Comunale di Cassano All’Ionio, il sottoscritto 

dott.Fasanella Antonio-Segretario Generale - Responsabile del Servizio Personale 

 

Richiamata la deliberazione della Commissione Straordinaria n.43 dell' 08.03.2019, con cui è stata 

approvata la programmazione triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2019-2020-2021 e che 

prevede, per l'anno 2019, la copertura  a tempo part-time e  indeterminato  di n.2 posti di Specialista di 

Vigilanza di Polizia Locale; 

Vista la nota prot.n.6131 dell' 08.04.2019,con la quale è stata attivata la procedura  di mobilità 

obbligatoria di cui  all'art.34 -bis del D.lgs n.165/2001,che ha avuto esito negativo; 

Ritenuto necessario indire un bando pubblico per la copertura di n.2 posti  a tempo part-time ed 

indeterminato di Specialista di Vigilanza di Polizia Locale cat.D-Posizione Economica D1  

Visti i vigenti CC.NN.LL. comparto EE.LL.; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs n° 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi citati in premessa: 

1) Di approvare il bando di concorso per la copertura di n.2 posti a tempo part-time ed indeterminato 

di Specialista di Vigilanza di Polizia Locale cat.D-Posizione Economica D1, quale parte sostanziale 

ed integrante della presente determinazione  

2) Di stabilire di pubblicare il bando per estratto (contenente gli estremi del bando e l'indicazione della 

scadenza del termine per la presentazione delle domande) sulla Gazzetta Ufficiale ; 

3) Di disporre che l’avviso sia pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente 

www.comune.cassanoalloionio.cs.it nella Homepage e nella sezione “Amministrazione trasparente 

- Bandi di concorso e avvisi”, fino al giorno di scadenza dello stesso e all'Albo Pretorio del Comune. 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 

                                                                                                            dott.Fasanella Antonio 

 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto: 

 

      ATTESTA  

 

Che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito 

ufficiale del Comune di Cassano All’Ionio in data 24.10.2019 prot.n. 18178 per 

rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 24.10.2019 

 

 

           

                                             L’Addetto alle Pubblicazioni 

 

               CALO’ Cosima 

Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta 

semplice per uso amministrativo e d’Ufficio. 

 

 

 

        Il Dipendente incaricato 

             (Giovanni W. Musacchio) 

 

                                                                                                              
 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


